A Contratada terá o prazo máximo de 5 (cinco) dias para a entrega do objeto, contados a partir do
recebimento da ordem de início de serviço emitida pelo gestor do contrato. 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (Art. 92, V – Lei 14.133/21):

5.1. O valor global deste Contrato é de R$ 73.400,00 (setenta e três mil e quatrocentos reais), conforme a
Tabela abaixo:

5.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos à CONTRATADA
dependerão dos quantitativos efetivamente executados.

Item Especificação Catser Quant. Valor unitário
(R$)

Valor Total